

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 520

Olympiavoittaja Lydia Widemanin muistomerkki

TRE:8578/02.02.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Lauri Savisaari

Valmistelijan yhteystiedot

Johtaja Lauri Savisaari, puh. 040 801 6081 ja kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 040 020 5044, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Kaupunginlakimies Jouko Aarnio, puh. 040 514 4884, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Juha Yli-Rajala, Konsernijohtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupunki osallistuu olympiavoittaja Lydia Widemanin muistomerkkihankkeen toteuttamiseen ja myöntää sitä varten Tampereen Pyrintö ry:lle 4 000 euron avustuksen.

Avustus maksetaan kustannuspaikalta 113120, Kaupunginhallitus, tililtä 472000 Avustukset yhteisöille, sisäiseltä tilaukselta 20041.

Perustelut

Tampereen Pyrintö ry on lähestynyt Tampereen kaupunkia ehdotuksella toteuttaa reliefi maailman ensimmäisen naisten hiihdon olympiavoittajan, tamperelaisen Lydia Widemanin muistoksi. Hanke toteutetaan Pyrinnön ja yhteistyökumppanien yhteistyössä. Ehdotuksen mukaan muistomerkki kiinnitetään Kaupin urheilupuiston uuden huoltorakennuksen luoteenpuoleiseen seinään. Huoltorakennus sijaitsee Kaupin pesäpallo- ja hiihtostadionin välittömässä läheisyydessä.

Muistomerkkihankkeen toteutuksen kokonaiskustannus on 14 000 euroa, jonka kattamiseksi Jarmo Hakanen Tampereen Pyrintö ry:n puolesta hakee kaupungilta 4 000 euron suuruista tukea. Muut hankkeen tukijat ovat opetus- ja kulttuuriministeriö, Tampereen Urheilunedistämissätiö sr, Tampereen Pyrintö ry sekä yksityiset lahjoittajat.

Toteutettava muistomerkki on reliefi, joka ei tule sisältymään Tampereen taidemuseon kokoelmaan. Koska teos sijoitetaan kaupungin omistamaan rakennukseen, teoksen vastaanottamisesta lahjoituksena sekä kaupungin osallistumisesta haetulla summalla toteutuskustannuksiin on tehtävä erillinen viranhaltijapäätös. Lisäksi laaditaan erillinen sopimus hankkeen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

toteuttajan ja kiinteistöomaisuudesta vastaavan kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka -palveluryhmän välillä teoksen rakennukseen kiinnittämisestä, huollosta, ylläpidosta, valumuoteista jne.

Tampereen taidemuseon asiantuntijan arvion mukaan suunniteltu teos (materiaaleina teräslevy ja kupari) on lähes huoltovapaa, joten teoksen huollosta ja ylläpidosta ei aiheutune kaupungille muita kustannuksia.

Konsernijohtaja päättää erikseen lahjoituksen vastaanottamisesta hallintosäännön 36 §:n 23)-kohdan mukaisesti.

Tiedoksi

Lauri Savisaari, Virpi Ekholm, Jukka Männikkö, Jarmo Hakanen

Liitteet

1 Kh 19.12.2022 Hakemus Tampereen Pyrintö ry - Lydia Widemanin reliefi
22.11.2022 (henkilötietoja peitetty)

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 27.12.2022 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 21.12.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
21.12.2022

Elina Nikkilä
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§520

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.